ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

О внесении изменени
администрации Петровского муниципального
района Саратовской области от

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

изменения в постановление
администрации Петровского муниципального
района Саратовской области от 29 ноября 2013 года № 1415

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

29 ноября 2013 года № 1415

Глава Петровского
муниципального района                                                                  А.А. Гречихо

Таблица 1

Должностные оклады руководителей, специалистов и служащих
организаций физкультурно-спортивной направленности

1. Должностные оклады руководителей

Таблица
Базовые оклады (базовыеставки заработной платы)

педагогических работников муниципальных организаций
физкультурно-спортивной направленности

№

 п/п
Наименование должности  Базовый оклад (базовая

ставка заработной платы)
(рублей)

Таблица 3
Должностные оклады

медицинских работников всех типов учреждений

№
п/п

Наименование должности Должностной оклад (рублей)
высшая

категория
I

категория
II

категория
без

категории

Таблица 4

Должностные оклады специалистов,
служащих всех типов организаций физкультурно-спортивной

направленности

№
п/п

Наименование должности Должностной оклад (рублей)

1. Руководящие должности

2. Специалисты

3. Технические исполнители

Таблица 5
Оклады

по профессиям рабочих
Тип образовательного

учреждения
Оклад в соответствии

с квалификационным разрядом (рублей)
1 2 3 4 5 6 7 8

Таблица 6
Оклады

по профессиям высококвалифицированных рабочих муниципальных
бюджетных и казенных организаций образования,

постоянно занятых на важных и ответственных работах
№
п/п

Наименование профессии Оклад (рублей)